АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2014 года № 144
Об утверждении краткосрочного плана 

реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных 

на территории муниципального образования

 «Важинское городское поселение Подпорожского 
муниципального района Ленинградской области» на 2014 год 

 
             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона  от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействию реформированию жилищно-коммунального хозяйства» областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №407«Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», Постановления Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 248 "Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2014 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы" (в редакции от 27.08.2014 № 391)
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить:
1.1. Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в 2014 году (приложение 1).

1.2. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в 2014 году (приложение 2)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на   официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                          А.В. Бахвалов

Утвержден 

Постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от  12.09.2014 года № 144
(Приложение 1)

Краткосрочный план

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в 2014 году
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, 

всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	
	
	Ввода в эксплуатацию
	Завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	В том числе жилых помещений, находящихся в собственности  граждан
	
	всего:
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов

либо собственников помещений в МКД
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	15

	1
	п. Важины, 
ул. Новопоселковая, д.5а
	1986
	
	Прочие
	2
	1
	311,4
	279,0
	138,7
	18
	1 108 893,00
	266134,00
	322910,00
	298070,00
	221779,00
	12.2014

	Итого:
	
	
	
	
	
	311,4
	279,0
	138,7
	18
	1 108 893,00
	266134,00
	322910,00
	298070,00
	221779,00
	


Утвержден 

Постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от  12.09. 2014 года № 144
(Приложение 2)
Реестр
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального образования Ленинградской области», в 2014 году 
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта всего
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	В том числе
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасада
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	
	
	
	
	Ремонт систем электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей газоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	п. Важины, 
ул. Новопоселковая, д.5а
	1108 893,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	260
	628106,00
	0
	0,00
	345
	480787,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого:
	1108 893,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	260
	628106,00
	0
	0,00
	345
	480787,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00


